



وحشت از انتقام سوریه آذیر خطر را در اسرائیل به صدا در آورد

اسرائیل از وحشت واکنش غافلگیرکننده سوریه به ارتش، سازمان های امنیتی و تمام سفارتخانه های خود دستور آماده باش داد.

آمریکا، قطر، ترکیه و عربستان از تجاوز رژیم صهیونیستی اطلاع داشتند وحشت از انتقام سوریه آذیر خطر را در اسرائیل به صدا در آورد

اسرائیل از وحشت واکنش غافلگیرکننده سوریه به ارتش، سازمان های امنیتی و تمام سفارتخانه های خود دستور آماده باش داد. در پی هشدار سوریه به رژیم صهیونیستی درباره عواقب حمله به این کشور، تل آویو محافظت از سفارتخانه های خود در سراسر جهان را افزایش داد.

در همین رابطه سازمان های امنیتی رژیم صهیونیستی به وحشت افتادند و به حال آماده باش کامل درآمدند و بر تعداد نیروهای محافظ سفارتخانه های این رژیم در سراسر جهان افزودند.

رژیم صهیونیستی همچنین از بیم واکنش سوریه سومین سامانه گنبد آهنین را در شمال سرزمین اشغالی مستقر کرد. رسانه های اسرائیلی در این باره نوشتند پس از آنکه متحدان دمشق تهدید کردند حمله جنگنده های اسرائیلی به سوریه نتایجی در تل آویو به همراه خواهد داشت اسرائیل سطح آماده باش خود را شدت بخشیده است.

رژیم صهیونیستی بین شهروندان اسرائیلی اقدام به توزیع ماسک های اکسیژن کرد و پناهگاه ها برای پناه گرفتن شهرک نشین ها آماده شد. اسرائیل همچنین نیروهای ارتش را در مرز سوریه مستقر کرد و به آنها دستور آماده باش داده است.

در پی تجاوز هوایی اسرائیل به یک مرکز تحقیقاتی در منطقه ریف دمشق واقع در #171;جماریا» که به شهادت دو تن و مجروح شدن پنج نفر منجر شد مقامات سوریه اعلام کردند از این تجاوز به راحتی نخواهند گذشت.

در همین رابطه وزیر خارجه سوریه در نامه ای خطاب به بان کی مون دبیرکل سازمان ملل متحد نوشت، سوریه حق دفاع از حاکمیت ملی خود را محفوظ می داند و حامیان اسرائیل در شورای امنیت مسئول عواقب این حمله هستند.

در این نامه آمده است، دمشق پاسخی غافلگیرکننده به حمله جنگنده های اسرائیلی خواهد داد. نخست وزیر سوریه نیز در نشست فوق العاده شورای وزیران سوریه تأکید کرد، هدف اسرائیل از این تجاوز توقف تلاش های بین المللی برای حل مسالمت آمیز بحران سوریه از طریق گفت و گو است. وی اظهار داشت: تجاوز اسرائیل خطری برای امنیت منطقه و تائیدی بر تجاوزگری اسرائیل و گستاخی آن در زیر پا گذاشتن همه منشورهای بین المللی است.

پارلمان سوریه نیز اعلام کرد، دمشق لحظه ای در حق خود برای دفاع از حاکمیت سوریه در قبال هرگونه تجاوز وحشیانه تردید نمی کند. ژنرال علی عبدالله ایوب رئیس ستاد مشترک ارتش سوریه با تأکید بر آمادگی بالایی نیروهای مسلح کشورش اظهار داشت، پیروزی با پایداری مردم و عزم ارتش قطعی است و کسی که در این توهم به سر می برد که می تواند با این حمله وضعیت سوریه را بیاماید اشتباه می کند.

وی افزود، نبرد با دشمن صهیونیست ادامه دارد و هیچ گاه متوقف نشده است.

سازمان همکاری های اسلامی حمله جنگنده های اسرائیلی به سوریه را محکوم کرد و افزود، این حمله عاملی برای ورود بحران سوریه به مرحله جدید خواهد بود.

نوری مالکی نخست وزیر عراق حمله اسرائیل به سوریه را ننگ کشورهای عرب دانست و گفت، اگر اعراب موضع منسجمی داشتند اسرائیل جرأت نمی کرد که به سوریه تجاوز کند.

وی افزود، جهان عرب نباید سوریه را تنها بگذارد و باید هرچه زودتر جلوی این اقدام اسرائیل گرفته شود.

مفتی اعظم سوریه تأکید کرد، حمله رژیم صهیونیستی به سوریه باعث افشای توطئه های دشمن و آشکار شدن دست صهیونیست ها در حوادث سوریه شد.

اتحادیه عرب، روسیه و حزب الله لبنان نیز حمله هوایی اسرائیل به سوریه را محکوم کردند.

حزب الله در بیانیه ای تأکید کرد حمله اسرائیل علیه سوریه می طلبد که از سوی تمام کشورهای عربی و اسلامی و جامعه بین الملل محکوم شود اما ما به سکوت جامعه بین الملل عادت کرده ایم.

نجیب میقاتی نخست وزیر لبنان اظهار داشت، ما حمله اسرائیل به سوریه را محکوم می کنیم و دعا می کنیم که خدا همیشه حامی سوریه و ملتش باشد. الحوثی های یمن نیز تجاوز جنگنده های رژیم صهیونیستی به خاک سوریه را محکوم کردند. وزارت خارجه ترکیه نیز با انتشار بیانیه ای اعلام کرد، این تجاوز صلح و امنیت بین المللی را به خطر می اندازد و نقض صریح قوانین بین المللی است.

بان کی مون دبیر کل سازمان ملل متحد صرفا به ابراز نگرانی اکتفا کرد و خواستار خویشتنداری طرف های درگیر در منطقه شد. اتحادیه اروپا از واکنش به این حمله خودداری کرد و شورای امنیت اعلام کرد اعضای شورا در حال بررسی ابعاد مسئله و پاسخ مناسب به آن هستند.

سخنگوی وزارت خارجه چین نیز اظهار داشت، پکن از طرف های ذي ربط می خواهد که از ارتکاب اقداماتی که اوضاع سوریه را بحرانی

تر می کند پرهیز کنند.

در عین حال رسانه های آمریکایی اعلام کردند که رژیم صهیونیستی پیش از حمله هوایی به سوریه مقامات آمریکایی را از تصمیم خود درباره این حمله آگاه ساخته بود.

این در حالی است که کاخ سفید و ارتش اسرائیل از اظهار نظر درباره این حمله خودداری کرده اند.

هفته نامه المنار نیز از نشست های محرمانه خطرناک در شهر تل آویو با مشارکت کشورهای قطر و ترکیه و ارایه مشوق های گسترده به رژیم صهیونیستی برای دخالت مستقیم و آشکار نظامی در سوریه خبر داد.

به نوشته این هفته نامه یک تیم اطلاعاتی شامل مسئولان ترکیه، قطر و افسر امنیتی یکی از کشورهای عرب خلیج فارس روز جمعه 18 ژانویه (29 دی) وارد تل آویو شده و پس از یک دیدار چهار ساعته با مقامات اسرائیل این شهر را ترک کرد.

این تیم اطلاعاتی را درباره اهداف و مواضع حیاتی سوریه ارایه کرد و در اختیار مقامات تل آویو قرار داد.

به نوشته المنار این دیدار با هماهنگی کامل آمریکا و عربستان صورت گرفته بود.

از سوی دیگر، معاذ الخطیب رئیس گروه موسوم به ائتلاف سوری مخالف دولت سوریه برای گفت و گوی مشروط با دولت سوریه اعلام آمادگی کرد.

این در حالی است که شورای ملی مخالفان سوریه سخنان معاذ الخطیب مبنی بر انجام مذاکره با نظام سوریه را رد کردند و اظهار داشتند که این موضع بیانگر موضع شورای ملی مخالفان نیست.

در پی حمله نظامی اسرائیل به یک مرکز تحقیقاتی در ریف دمشق سوریه فرمانده نیروهای حافظ صلح سازمان ملل در بلندی های جولان را به خاطر این حمله احضار کرد و مراتب اعتراض به وی ابلاغ شد.

گفتنی است که تجاوز رژیم صهیونیستی به سوریه دست گروه های معارض را رو کرد و این حمله نشان داد که این گروه ها از همان اول با اسرائیل همکاری داشته اند.

به گفته ناظران سیاسی آنها باید در آینده پاسخگویی همکاری خود با صهیونیست ها باشند. این همکاری باعث ریخته شدن خون هزاران نفر در سوریه شده است.

سایر رویدادها

¤# در پی حمله رژیم صهیونیستی به اسرائیل قیمت نفت به بالاترین سطح خود در طول سه ماه گذشته رسید.

¤# وزیر خارجه آمریکا روسیه را به ادامه حمایت نظامی از سوریه متهم کرد.

¤# معاون رئیس جمهور آمریکا قرار است امروز در مسکو با وزیر خارجه روسیه و رئیس شورای ملی مخالفان سوریه دیدار کند.